
 
 

ZARZĄDZENIE NR 68/2024 
WÓJTA GMINY WIELGOMŁYNY 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy w 2024 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z poźn. zm.), art. 211, art. 216, art. 257 oraz art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz na podstawie § 14 pkt 1 Uchwały Rady Gminy 
Wielgomłyny Nr LXIV/74/2023 z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgomłyny 
na 2024 rok Wójt Gminy Wielgomłyny zarządza co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 6.000,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 6.000,00 zł i dokonuje się przeniesień wydatków 
budżetowych między rozdziałami i paragrafami zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) dochody 44.276.844,32 zł w tym: 

a) dochody bieżące 25.511.636,32 zł; 

b) dochody majątkowe 18.765.208,00 zł; 

2) wydatki 49.329.432,23 zł w tym: 

a) wydatki bieżące 25.339.639,32 zł; 

b) wydatki majątkowe 23.989.792,91 zł. 

§ 4. Zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 400,00 zł i po zmianach wynosi 62.026,00 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy Wielgomłyny 
 
 

mgr inż. Marcin Tomczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 października 2024 r.

Poz. 8788



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 68/2024 

Wójta Gminy Wielgomłyny 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

Plan dochodów 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem 72 713,00 0,00 0,00 72 713,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

852   Pomoc społeczna 464 897,20 0,00 6 000,00 470 897,20 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

bieżące razem 20 680 482,60 0,00 6 000,00 20 686 482,60 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8788



 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
majątkowe razem 18 765 208,00 0,00 0,00 18 765 208,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem 4 752 440,72 0,00 0,00 4 752 440,72 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 44 270 844,32 0,00 6 000,00 44 276 844,32 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Wójt Gminy Wielgomłyny 

mgr inż. Marcin Tomczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8788



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 68/2024 

Wójta Gminy Wielgomłyny 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 134 826,00 -400,00 134 426,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 112 426,00 -400,00 112 026,00 
  4810 Rezerwy 112 426,00 -400,00 112 026,00 
   Własne 112 426,00 -400,00 112 026,00 

852   Pomoc społeczna 1 940 392,60 6 000,00 1 946 392,60 
 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 1 700,00 6 000,00 7 700,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 000,00 6 000,00 
   Własne 0,00 6 000,00 6 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 108 000,00 400,00 108 400,00 

 85416  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 8 000,00 400,00 8 400,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 8 000,00 400,00 8 400,00 
   Własne 8 000,00 400,00 8 400,00 

Razem: 49 323 432,23 6 000,00 49 329 432,23 

Wójt Gminy Wielgomłyny 

mgr inż. Marcin Tomczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8788


	ZARZĄDZENIE NR 68/2024 WÓJTA GMINY WIELGOMŁYNY z dnia 19 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2


	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1 - Plan dochodów
	Załącznik 2 - Plan wydatków

		2024-10-30T13:23:26+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




